ogier.com

BNHREHERE F AR ELEREEN T LRSS HIIRFFIESFL (RMBS ) | MBI (CLO) . 55
TIINEIERE, $T4m. EANEMERNERMRS, E#RfE2 (CDO ) . EEIKMH2 (CFO) . BSHMA. &
BNEZRFENANNXRSERIT. RITA, EHE, 21 W RIT. REMANENGEFREEZNRS . RITRA
A, BEA, REA, DURSEHABNEGSRIGE EFNEREEEESMRSTE , R RINNETSRANR
HHERRS  MEASNRIHSREMN TG @5 ERM X (OGL ) Rl EERFEN T LA LRI EHE  REHESK
B, ARV MNE=FEERS . RINE>~FHE %, BRENDEFFRELLE. AR

Z (ABS) . EMIEKMEIRIFIESRL (CMBS ) . EEHE

BB MAFRBI 02 SR X
SHME, RUNEZERMEEZERL

BIMENMMNE=FEEA , NEFREHO
. ERMLAMERRAREL RS

" o BB R R G A B E B8R ( SPV

SN RNZE BRI T E K A I S\ iy BEEE e m R RISy

{?@ BRERBENNEMIERAR S RIVE 59 | AaERMBS. CMBS. ABS. BEEM. AR
#EL B0, BREGIHY. RANKAE AETE
R s T, o—| | BRSSPV A RS K AT
BRI A R T 5 B (X A0 S R ’ & %
RIS — 21,1005 AL AR 2 HE R DL AERFME I A+ 58A ( Ogier )
HREATHN. 2E. BARFREREE [ O EREAREES. FERS. BE. RES.
AN RS XERBRMEBLEE | (D | B8 BRL 2768 A8 IR A A TS

R EtE RIBM R RHATEBRG R

BN E e ITELXRERSAT—RNE
2023 FHFMIZ MRS KRR P IF N HREE
BEMESAT , FE2023F KM EIT AR
FHITHEEREEFRFESAT

SERERAEE | EMHEE R

EMZAENBEARLZET , RIMHREXZHAKE
BEYAFMEF RS- MiEOgier ConnectfE &
FEEBSERGRBEEF BN |, Fbilsc%rE
Y tth 15 S5 it B EEE LS4

Ogier



BRAEEBIEZEBRRA

Katrina Edge

aUA

sl

EiE +44 1534 514192

Laura Holtham
BIA

FIR=

BiE +3531 639 3000

laura.holtham@ogier.com

Jad Nader
: BUA
R
s ©iE 135227122047

jad.nader@ogier.com

Anthony Oakes
AU\}\

> | ‘ Eﬁﬁﬁ +852 3656 6065

anthony.oakes@ogier.com

Mark Santangeli
BUA

TEHS

BiE +1 345 8151766

mark.santangeli@ogier.com

Chris Wall

m
FERS

Eoin Hamill

BB
%/J\ —
‘LA Hi% +353 1232 0289

eoin.hamill@ogier.com

AN (Ogier ) R—REWHRFZ LA , AALERKTLUNKERXRZNWARAMETULRKE , ANBMNAENE

S
/

NEREIEZERRA

Michael Carroll

REEEATHEERSREEETLERE
BUARIREK

BiE +353 1584 6309

Minnie Choi

BESE

5%

BiE +852 3656 6162

Wilfried Lottin
)5 BEERLE
7:/ \%E*

BiE +352 2712 2081

Cheryl Heslop

BES

V2Ll

BiE +44 1534 514044

Karina McGrath
BEE

=RION

1% +3531584 6316

Stuart Watson
HEEELLE

BUAIRER

BiE +44 203 835 9475

stuart.watson@ogier.com

Angilynn Baraud

5=
FEHS
B1% +1 345 8151707

angilynn.baraud@ogier.com

F‘?m( tEl, BRANSERERSNES. BXLEES

, /B 1A 9 ogier.com

Ogier



